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UCHWAŁA NR XXII/144/2011
RADY GMINY IWANISKA

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie zwolnienia w podatku leśnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 )1) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 
)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku leśnego : 

1) grunty leśne sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako las niezwiązane z prowadzeniem 
działalności gospodarczej podlegające zagospodarowaniu w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 
29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz.U.z 1963 r.Nr 28 ,poz.169 z późn.zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/142/07 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 29 listopada 2007r.w sprawie 
zwolnień w podatku leśnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Piotr Kidoń
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Uzasadnienie

Zgodnie z art.7 usta 3 ustawy o podatku leśnym Rada Gminy,w drodze uchwały,może wprowadzić inne zwolnienia 
przedmiotowe niż określone w ust 1,z uwględnieniem przepisów dotyczących pomocy publicznej.Zwolnienia 
przedmiotowe polegają na tym,iż dotyczącą pewnego rodzaju nieruchomości a nie indywidualnie określonej grupy 
podatników.Ponieważ w uchwale Nr XVII/142/07 z dnia 29 listopada 2009 r. w sprawie zwolnień w podatku 
leśnym , zwolnienie to obejmowało konkretnych odbiorców,nie spełniały w pełni warunku przedmiotowości 
wynikającego z zapisu przywołanego powyżej artykułu. W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 
poz.675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz. 887. 

2) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustway zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2002r. Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, 
poz.1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484, Dz.U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, Dz.U. z 2008 r. Nr 
116, poz. 730, Dz.U. z 2009 r.Nr 56, poz. 458 oraz Dz.U. z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 226, poz.1475) 


